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Marke EREA
Artikelnummer PVT25000/IRC
EAN-code Barcode 5414503118516
Code 11851
Produkttyp Dreiphasen-Transformator - niederiger Einschaltstrom
Eingangsspannung 3x 230V A -- 3x 400V Y+N
Ausgangsspannung 3x 400V Y+N
Leistung 25 000 VA
Gemal der Vorschrift EN 61558-2-4
Allgemeine Eigenschaften
Hochst b =
Anwendungen Flr PV-Installationen R g 40 °C
temperatur ta
Schutzklasse  Vorbereitet fiir Schutzklasse | Temperaturbestandigkeitsklasse B

Schutzart

Frequenz
Po

Spannungsfestigkeit

Spannungsfestigkeit im Verhaltnis
zur Masse

Spannungsabfall (dU%)

Empfohlene Sicherung PRI

IPOO

Trafo

. Im Vakuum und unter Druck
Fertigstellung

Elektrische Eigenschaften

50-60 Hz
65 W
4500 Vac
2500 Vac

2,6 %

C80A (3x230V A)
CA0A ( 3x400V Y+N )

Mechanische Eigenschaften

Primarer Anschliisse

Sekundare Anschlisse

Schraubklemmen 10 mm?

Schraubklemmen 10 mm?

Befestigung L-Profile mit Befestigungslochern

Abmessungen/Gewicht

Abmessungen AxBxC
Abmessung D
Abmessung E
Abmessung ©

Gewicht

640x360x500 mm
400 mm
180 mm
11 mm
215 kg

impragniert
Wirkungsgrad 97,2 %
Pcu 660 W
Isolationswiderstand 200 MQ

Primar nicht gekoppelt, Sekundar

Spezifische Eigenschaften
stern gekoppelt

Kurzschlussspannung (Ucc %) -

Empfohlene Sicherung SEC C50A ( 3x400V Y+N )

Schutzgehause
IP20 Gehause K20PVT/025
IP23 Gehause K23PVT/025

IP44 Gehduse

K44E|1500/010
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Schaltplan
PVT25000/IRC
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Zubehor
PVT25000/IRC

IP20-Gehéause IP23-Gehause

K20PVT/025 K23PVT/025

Schwingungsdampfer

(4 Sttick pro Transformator
bendtigt)

Silent block 75
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